.-

.

h

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

N. 0328, Liv. 25, Fls. Em 12/05/2016.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 12:15hs.
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de PESAR
D Emenda

Nº.040/2016

Assinat~cionário
O JOSE DOS SANTOS FILHO-PMDB e outro

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares do Sr. Dr. JOSÉ FRANCISCO MENESES DE PAULA, em razão
do seu falecimento ocorrido no dia 08/05, próximo passado, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
10 de maio de 2016.

'Í'OSFILHO

VALDEI~'GUIMARÃES
(Pebinha)

Verea<lor-PDT
Membro ela Comissão de Educação, CultUia, Saúde e Assistência Social

t\PROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 1 6 MAlD 2016

@:-....---

;;

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à família do Sr. Dr.
JOSÉ FRANCISCO MENESES DE PAULA, em razão do seu falecimento,
ocorrido no dia 08/05, próximo passado, nesta cidade.

Dr. JOSÉ FRANCISCO nasceu em 19 de outubro de 1976, na
cidade de Campina Verde-MG, filho de Conrado Paula de Queiróz e de dona
Ilidia Meneses de Paula, cirurgião dentista radicado em nossa cidade,
prestando seus serviços na rede pública de saúde, sendo um cidadão bastante
conhecido em nossa cidade, homem honrado, trabalhador, residindo na rua
W4, n.º 25, bairro Tamburi.

pesar.
À família enlutada nossa consternação e votos de profundo

~

JOÃO JOSÉ D~~1~S.~~TOS FILHO
VereJ~~

S$...~

<...
VALDEI LEITE GUIMARÃES

I
(Pebinha)

Vereador-PDT
Membro dn Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social